Российская Федерация
Луговское муниципальное образование
ДУМА
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Мамско-Чуйского района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                         20.03.2015 г.                                                                               №  94
п. Луговский

  О внесении изменений в решение Думы Луговского городского поселения от 29 декабря 2012 года № 34 « Об установлении и введении земельного налога на территории Луговского муниципального образования»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 и частью 10 статьи  35   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Луговского  муниципального образования , Дума Луговского  городского  поселения
Р Е Ш И Л А:

     В решение Думы Луговского городского поселения от 29 декабря 2012 года №34 « Об установлении и введении земельного налога на территории Луговского муниципального образования внести следующие изменения :
 1. Пункт 2 изложить в новой редакции
  Установить порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу.
-  Налогоплательщики – организации   уплачивают земельный налог по истечении налогового периода не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
 - Налогоплательщики - физические лица, уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления, не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Пункт 3 изложить в новой редакции
-Отчетными периодами для налогоплательщиков –организаций признаются первый квартал, второй и третий квартал календарного года.
3. Пункт 4 изложить в новой редакции
- Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по истечении первого, второго, третьего квартала текущего налогового периода как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом.
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
 5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в установленном  порядке.

И.о. Главы администрации
Луговского городского поселения                                             Е. А. Прокопчева

Председатель Думы
Луговского городского поселения                                             Г.И. Александрова